11-02-2024 05:14:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações de vários  moradores, o mato toma conta do local, o que provoca proliferação de
insetos e animais peçonhentos. Para amenizar os transtornos, eles solicitam que o local receba esta prestação de
serviços.Tais melhorias amenizariam os problemas enfrentados pela comunidade, que frequentam o local em busca de
um espaço para lazer,trata-se de um lugar bonito e que merece ser bem cuidado. Essa solicitação também foi feita
através do ofício de n°214/2021/GVC. Diante do exposto, vimos solicitar uma atenção especial de V.Sa., renovando, no
ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

 solicitação de estudos técnicos que possibilitem atender aos moradores do Bairro Pacaembu, que pedem a
limpeza e roçagem da Praça Virgílio Rodrigues Neto, conhecida como Praça do Chatão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

PÇA VIRGÍLIO R. CUNHA NETO, PACAEMBU, 38.401-567, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5165/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total